KpoBaTb ¢ obuBkon 180x200 - Lotte (C
AWKUKOM ansa benba)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
BbicoTa HoOrm

DyHKLUMN

MaTpac

LiseT

MaTepuan

MaTepwnan Hor

FnybuHa Kapkaca maTpaca
Pa3mep cnanbHOro MecTta
SKU

194

217

180x200

105

50

19

Awmk ona benba
He BXOANT B KOMMNEKT
CBeTno-cnuHun
[MNoTHadA TKaHb
lepeso

10 cm

180x200

799,00 €

1099,00€

Lotte-m-Hellblau-180x200-41063625




