Кровать с обивкой 180x200 - Lotte (С ящиком для белья)

799,00 €

Длина	194
Ширина	217
Размер спальной зоны	180x200
Высота	105
Высота сидячево места	50
Высота ноги	19
Функции	Ящик для белья
Матрас	Не входит в комплект
Цвет	Светло-синий
Материал	Плотная тканъ
Материал ног	Дерево
Глубина каркаса матраса	10 cm
Размер спального места	180x200
SKU	Lotte-m-Hellblau-180x200-41063625

